No.
11
13
15
23
26
27
28
33
36
37
38
39
40
52
58
59
63
67
T4
75
78
84
85
96

200

201

214

218

270

333

337

338

339

456

486

GR/

#
B

>0 ®>»00>»2>00>»2>»>0O0>0>»>>0O0>>O0H>>>OO0T00> >

RS /N—
CHUNG Adrian Kwok
AR 830
nofEE f2ARB
YOSHIKI
P RH
NEER
Pix =16
Wi B4
SRl
AB BH
MB KiE
S
MAKOTO
W BB
[a) =
T A0Sk
MR 7=
MWT =X
IS BB
=0 BE
TE 8l
CHAN Chak Yin
Pk B
S IE—
FalZRM
Al &t
FE NI
B ER
TR B2F
g A
i B2
Naquib Azlan
Amer Harris
B8 1=

SINEEE

2= CaiRN8b/BIRZ cup

Series

R IVF2VE 2N E
AlphaRex Racing GR86 AlphaRex Racing GR86
TzFactor y#$BobHEXNGR86 L8 ~3IVCGRGaragetis GR86
KKL—=YYPJGR86 DOk f2ARR GR86
N—SPEED GRS86 N-SPEED GR36
WinmaXAXrOFAGR86 H—-—NwvD - TJOUL—IVTF—A GR386
WinmaX motys GR86 NE ZES GR86
FELIX MS BYXRVY GR86 P =5 GR386
LhEF3IPGRAL—VEREGR86 h&r3PGRAL—Y GR86
HC RACING WM GR86 HC GALLERY GR386
HC RACING BTX GR86 HC GALLERY GR386
SDG KTP BRZ Spread BRZ
HC X DJYVAVY GR86 HC GALLERY GR386
HC - MAKOTO&E GR86 HC GALLERY GR386
NUTEC #HGRG=vFULXGR86 Sy RULRAwitheyF L -0 GR386
JHDABNEGR86 MT 58Racing GR386
KIMIEDFIZGR86 KIMInternational GR86
RYVYEEY-X/I\N1AGR86 RYVITINI—=ANNA A=YV TF—/n GR86
RYVEEY-X/\1AGR86 RYVITINI—=ZAINA A=YV DTF—/ GR86
ELPA®HEBEE Z=RECR DLGR86 /g fEZXER GR86
VT4 —F—FYMS FASK GR86 ZH BE GR86
T&IRacing &35 GR86 1 &t GR86
Independent GR86 Independent Motorsport GR36
K—one ZE X35 GR886 K-one Racing Team GR86
K—one ZEXK3IY GR86 K-one Racing Team GR86
COROLLA MIE GR86 Nine WITH ARN RACING GR86
I TATYv RRERECRDLGR86 ~3d1F 17w RFSCHAUPY Racing GR86
BHmW&E - NV &TLM GR86 BAMZO RACING GR86
N—ROS—-FvE GR86 S ER GR86
RECARO DL BRZ RECARO RACING TEAM BRZ
HTUNDXXGR86 L& ~35CRAL—Y GR86
BRREFSIIAGM GR86 i B2 GR86

GRGarageBalakongGR86 WINGHN MOTORSPORTS X MOTY'S GR86
GRGarageBalakongGR86 WINGHNMOTORSPORTS X MOTY'S  GR86

SALTO GarageN GR86 EEE &1 GR86
NEJE—7/\RacingGR86 lchiRoku Racing GR86
X514V TDUNLOP DIREZZA ZII CUPJ

SNEHS26

S SUBARU & DUunNLOFP

DENSO VICS NAPAC srigesrone W55 AISIN @ IJPeliE BRIDE TRD



TovorTAa
cr == GIR8b/BIRZ cup
Series
No. # F31/\— EE2 IVF2VE 2N E
487 B 15H B#l NZE—7"RacingGR86 lchiRoku Racing GR86
522 B K&Kk fitk GRGHMIEZEEBECAMP IDI GR86 GR Garage URAWAMISONO with GB GR86
526 A JIIEFB F3IYNO-SEUES526 GR86 ~3YHO—SEWUTHK GR86
538 B g ZFE JayK SPORTS GR86 OTG MOTOR SPORTS GR86
557 A KA REHE ZF—rFNvDORX G—7TAS GR86 Z— /Ny D2 with G-TAUTOSERVICE GR86
610 A B9 8§ F—LAYTAFROM#FTIRBRZ B Bl BRZ
634 B BH B2 F3IYNO-SMEUE634 GR86 ~3YHO—SEWUTHK GR86
707 B Hif =th CABANA GRGDLIE GRS86 IBARAKI TOYOPET RACING TEAM GR86
708 A AW BZE Winmax7I/ILY GR86 FILIE—H—R—=Y GR86
710 A BENHD Starfield GR86 A 1t GR86
758 B & #HwABE GRGHEMTOWT58 GR86 FIFAHO-SBEEL—YVITF—A GR86
759 B &X#EZ GRGEEMDWT7T59 GR86 FIFHO-—SBEEL—YVITF—A GR86
Trr B WEFEHY OTG #¥&Er3Y GR86 OTG MOTOR SPORTS GR86
808 A FE#HEZ XADOARFZSEFRac i ngGR86 R #EZ GR86
960 A E2EREFRIE FRETE DAT GR86 FR RIE GR86
990 A I Bk TIFILSY FARBBIEENATSGR86 KR concepts GR86
999 B Mantaro SPM T2F KXKEBSP WM GR86 Mantaro GR86

%54V T[DUNLOP DIREZZA ZII CUPJ
SNEHE25

@ SUBARU o&oopouNrLor

DENSO MVICS NAPAC #riwcesrons MDDE AISIN [@85%3 € Iivress BRIDE TRD



