

## CLUBMAN Series

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2025 CLUBMAN Series 第7大会 岡山国際サーキット 11/29~30 エントリー

No.	組	ドライバー	車名	エントラント	車種
11	В	CHUNG Adrian Kwok	AlphaRex Racing GR86	AlphaRex Racing	GR86
13	Α	岡本 真和	TzFactory戦Bob無双GR86	広島トヨタGRGarage観音	GR86
15	Α	加藤 健太郎	KKレーシングGR86	加藤 健太郎	GR86
23	В	YOSHIKI	N-SPEED GR86	N-SPEED	GR86
26	В	中島 保典	WinmaXペトロナスGR86	ターマック・プロレーシングチーム	GR86
27	В	村上 凌晟	WinmaX motys GR86	村上 凌晟	GR86
28	В	伊藤 幸佑	FELIX MS 情シスマン GR86	伊藤 幸佑	GR86
33	Α	山崎 竜生	広島トヨタGRガレージ観音GR86	広島トヨタGRガレージ	GR86
36	Α	島 拓海	HC RACING WM GR86	HC GALLERY	GR86
37	Α	大田 優希	HC RACING BTX GR86	HC GALLERY	GR86
38	В	松田 大輝	SDG KTP BRZ	Spread	BRZ
39	В	井上 雅貴	HC × ワンスマ GR86	HC GALLERY	GR86
40	Α	MAKOTO	HC·MAKOTO君 GR86	HC GALLERY	GR86
52	Α	牧 智晴	NUTEC 和GRGミッドレスGR86	ミッドレスwithヒシキレーシング	GR86
58	В	古賀 正三	JHD丸田小屋GR86	MT58Racing	GR86
59	В	千歳 和哉	KIMI菜のはなGR86	KIMInternational	GR86
63	Α	松原 亮二	ネッツ群馬ジースパイスGR86	ネッツグンマジースパイスレーシングチーム	GR86
67	Α	松江 友成	ネッツ群馬ジースパイスGR86	ネッツグンマジースパイスレーシングチーム	GR86
74	Α	小嶋 健太郎	ELPA朝日電器 奈良CR DLGR86	小嶋 健太郎	GR86
75	В	吉田 政美	シティーオートYMS まんさく GR86	吉田 政美	GR86
78	Α	土居 哲也	T&IRacing 香川トヨタ GR86	土居 哲也	GR86
84	В	CHAN Chak Yin	Independent GR86	Independent Motorsport	GR86
85	Α	伊藤 俊哉	K-one 愛知トヨタ GR86	K-one Racing Team	GR86
96	А	黒岩 唯一	K-one 愛知トヨタ GR86	K-one Racing Team	GR86
200	Α	西山泰介	COROLLA MIE GR86	Nine WITH ARN RACING	GR86
201	В	大崎 達也	トヨタユナイテッド奈良CRDLGR86	トヨタユナイテッドナラCHAUPY Racing	GR86
214	В	藤村 春輝	互応&黎・バンツォ&TLM GR86	BAMZO RACING	GR86
218	Α	新谷 隆徳	カードクターダット GR86	新谷 隆徳	GR86
270	Α	江原 聖洋	RECARO DL BRZ	RECARO RACING TEAM	BRZ
333	В	松岡 玄太	HTリバウスGR86	広島トヨタGRガレージ	GR86
337	В	友綱 敦之	瀬戸製作所香川AGM GR86	友綱 敦之	GR86
338	Α	Naquib Azlan	GRGarageBalakongGR86	WING HIN MOTORSPORTS X MOTY'S	GR86
339	В	Amer Harris	GRGarageBalakongGR86	WING HIN MOTORSPORTS X MOTY'S	GR86
456	В	渡部 智仁	SALTO GarageN GR86	渡部 智仁	GR86
486	Α	高村 浩平	N愛媛一六RacingGR86	IchiRoku Racing	GR86
			<b>;</b>	%9イヤ…「DUNLOP DIREZZA ZⅢ	CUPJ

参加台数52台





















## GAZOO GR85/BRZ CUP

## CLUBMAN Series

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2025 CLUBMAN Series 第7大会 岡山国際サーキット -11/29~30 エント

No.	組	ドライバー	車名	エントラント	車種
487	В	橋田 直樹	N愛媛一六RacingGR86	IchiRoku Racing	GR86
522	В	大森 和也	GRG浦和美園CAMP IDI GR86	GR Garage URAWAMISONO with GB	GR86
526	Α	川上 和芳	トヨタカローラ岡山#526 GR86	トヨタカローラ岡山THK	GR86
538	В	小嶋 淳平	JayK SPORTS GR86	OTG MOTOR SPORTS	GR86
557	Α	大西 隆生	オートバックス G-7AS GR86	オートバックス with G-7AUTOSERVICE	GR86
610	Α	田中 優樹	チームタナカFROM新潟BRZ	田中 優樹	BRZ
634	В	藤井 識之	トヨタカローラ岡山#634 GR86	トヨタカローラ岡山THK	GR86
707	В	箕輪 卓也	CABANA GRGつくば GR86	IBARAKI TOYOPET RACING TEAM	GR86
708	Α	丸山 陽平	Winmaxデルタ GR86	デルタモータースポーツ	GR86
710	Α	須藤 叶多	Starfield GR86	須藤 叶多	GR86
758	В	湯川 祐太朗	GRG日進竹の山758 GR86	トヨタカローラ名古屋レーシングチーム	GR86
759	В	岩本 佳之	GRG日進竹の山759 GR86	トヨタカローラ名古屋レーシングチーム	GR86
777	В	山﨑 武司	OTG 滋賀トヨタ GR86	OTG MOTOR SPORTS	GR86
808	Α	上杉 祥之	XADO大森杏子RacingGR86	上杉 祥之	GR86
960	Α	黒原 崇正	黒原たてぐ店 DAT GR86	黒原 崇正	GR86
990	Α	竹村 寛成	デジタルランド大明化学NATSGR86	KR concepts	GR86
999	В	Mantaro	SPM T2F 大橋SP WM GR86	Mantaro	GR86

※タイヤ…「DUNLOP DIREZZA ZⅢ CUP」

参加台数52台





















